specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die decima junii millesimo septingentesimo octuagesimo quinto, pontificatus Nostri anno undecimo.

DIL.

Concessio indulgentiæ plenariæ asseguendæ ab iis, qui die septima julii visitaverint ecclesias fratrum ordinis s. Francisci Cappuccinorum.

Pius PP. VI.

Universis Christifidelibus præsentibus literas inspecturis salutem et apostolicam benedictionem.

§. 1. Ad augendam fidelium religionem, et animarum salutem cælestibus Ecclesiæ thesauris pia charitate intenti; omnibus, et singulis utriusque sexus Christifidelibus vere pœnitentibus, et confessis, ac sacra communione refectis, qui aliquam ex ecclesiis fratrum ordinis minorum sancti Francisci Cappuccinorum nuncupatorum ubicumque existentibus die septima mensis julii a primis vesperis usque ad occasum solis diei hujusmodi singulis annis devote visitaverint, et ibi pro christianorum principum concordia, hæresum extirpatione, ac Sanctæ Matris Ecclesiæ exaltatione pias ad Deum preces effuderint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam, et remissionem misericorditer in Domino concedimus. Præsentibus ad septennium tantum valituris.

§. 2. Volumus autem, ut si pro impetratione, præsentatione, admissione, seu publicatione præsentium aliquid, vel minimum detur, aut sponte oblatum recipiatur, præsentibus nullæ sint; utque præsentium literarum transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu alicujus notarii publici subscriptis, et sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ, vel procuratoris generalis dicti ordinis munitis, eadem prorsus fides habeatur, quæ haberetur ipsis præsentibus, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die xiv. junii MDCCLXXXV. pontificatus Nostri anno undecimo.

Summus pontifex capitularem resolutionem adprobat et apostolica auctoritate confirmat.

Clausula sublata, et decretum irritans.

Derogatio contrariorum.

Dat. Romæ  
14. junii  
1785  
anno XI.

Ratio, et tenor concessionis.

Fides habenda transumptis.

DL.

Dat. Romæ  
21. junii  
1785  
(anno XI.)

Confirmatio instrumenti cessionis cu-  
jusdam cappellæ parochialis ecclesiæ  
s. Crucis del Castello diocesis Li-  
sbonensis.

Pius PP. VI.

Ad futuram rei memoriam

Expositio facta

§. 1. **R**ationi congruit, ut ea, quæ  
pie, ac juxta disposita sunt, quoties id  
a Nobis petatur apostolicæ confirmatio-  
nis patrocinio robaremus. Exponi si-  
quidem Nobis nuper fecerunt dilecti  
filii prior, et beneficiati collegiata, et  
parochialis ecclesiæ s. Crucis del Ca-  
stello nuacupatæ civitatis Lisbonensis,  
quod ipsi, qui non sine gravi dispen-  
dio, propriam ecclesiam reedificant  
comprehensa in refectione illius capel-  
la sanctissimi Sacramenti cum suis  
adnexis sacrario, aula vulgo del Di-  
spaccio, attendentes, quod confrater-  
nitas sub titulo ejusdem sanctissimi  
Sacramenti in dicta cappella erecta;  
nonnihil jam ad ejus restorationem  
insumperat, convenerunt, se cappellam,  
sacrarium, aulamque prædictam eidem  
confraternitati donaturos, ita ut ipsa  
proprio ære ea omnia perficeret.